
DEMONTARE , REINSTALARE, PROGRAMARE SISTEM DE ALARMA ANTIEFRACTIE

I.D.: 95560909

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.473,49 RON - 1.473,49 RON

Descriere: DETECTOR MISCARE RADIO 2x179 - 358,00 lei DETECTOR MISCARE adresabil Paradox 4x141-564,00 lei CABLU 4x0,22+E 20x1,67 - 33,40 lei CABLU 6x0,22+E 60x2,54 - 152,40 lei PAT CABLU Nr.1 (bare 2,5ml) 12x7,56 - 90,72 lei ACCESORII MONTAJ (material marunt) 1x15-15,00 lei MANOPERA (ore*tehnician) 8x65-520,00 lei DISCOUNT 15% -1x260,028 -260,03 lei TOTAL 1473,49 SERVICIILE SUNT AFERENTE BCPI PIATRA NEAMT
